

Tanlov mazmuni: MI-8MTV-1 vertolyotlari uchun quyida keltirilgan qismlarni sotib olish:

Mahsulot nomi	Mahsulot turi	Miqdori
1. Ventilyator	8A-6311-00	1
2. Ventilyatorning qo'zg'aysan birligisi kardan mili	8A-6314-00	2
3. Yoqilg'i baki	8AT 6101-000	2
4. Kauchuk diafragma	15-5303-10-6	6
5. Vertolyot tizimining shlanglari		1 to'plam

To'lov shartlari: Shartnoma summasining 15 foizi shartnoma imzolangan kundan boshlab 15 ish kuni ichida, yakuniy to'lovning 85 foizi - tugatish sertifikatini imzolanganidan keyin 30 kalendar kuni ichida o'tkaziladi.

Tender takliflarida har bir buyum, mahsulot toifasi, belgilangan resurslar va xizmat ko'rsatish muddati, kafolatli majburiyatlar, ta'mirlangan sertifikatlangan ta'mirlash kompaniyasining nomi (ta'mirlash mahsuloti uchun), etkazib berish muddati va etkazib berish muddatlari uchun xarajatlarni alohida ko'rsatish kerak.

Tanlovda ishlab chiqaruvchilar yoki ta'mirlash korxonalarini, tegishli sertifikatlar, sertifikatlar, shuningdek ishlab chiqaruvchilar bilan samolyot mahsulotlarini sotish va etkazib berish bo'yicha mavjud dilerlik shartnomalari bo'lgan xorijiy va mahalliy firma va tashkilotlar ishtirok etishlari mumkin.

Qayta tashkil etish, tugatish yoki bankrotlik jarayonida bo'lgan, barcha zarur hujjatlarni belgilangan muddatda taqdim etmagan, tuzilgan shartnomalar bo'yicha ilgari qabul qilingan majburiyatlarni lozim darajada bajarmagan va buyurtmachilar bilan sud yoki hakamlik muhokamasi holatida bo'lgan tashkilotlar va kompaniyalar tenderda ishtirok etishga yo'l qo'yilmaydi.

Tanlovga oid takliflar quyidagi manzil bo'yicha qabul qilinadi:

O'zbekiston 100167 Toshkent sh. Qumariq ko'chasi, Aeroport.

«Uzbekistan Helicopters» MChJ direktori u.b. T.Sh. Valiyevga

e-mail: helicopters@uzairways.com

Tanlov oid takliflarni qabul qilish muddati: 2020-yil 23.10 soat 17.00. gacha.

Tanlov takliflari pochta, faks, elektron pochta orqali qabul qilinadi. Ma'lumotlar rus tilida bo'lishi yoki rus tiliga tarjimasi bo'lishi kerak.

Tanlov ishtirokchilari uchun qo'shimcha ma'lumotni +998712155695 raqamiga qo'ng'iroq qilib olish mumkin



[Download PDF](#)